
UCHWAŁA NR VIII/77/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wieliszew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Wieliszew, Rada Gminy Wieliszew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Aleksandrę Joannę Maruszewską z dniem 1 grudnia 2024 roku, na stanowisko 
Skarbnika Gminy Wieliszew będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy. 

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5764DF-9851-45AC-9889-8C5161728EAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do właściwości 
Rady Gminy należy powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy na wniosek Wójta. 

Wnioskuję do Rady Gminy Wieliszew o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Wieliszew Pani 
Aleksandry Joanny Maruszewskiej. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5764DF-9851-45AC-9889-8C5161728EAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/77/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




